U-obpa3Hbin auBaH - Leon (PacknagHon) 1229,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LiseT kKopnyc

MaTepuan

MaTepwasn Kopryca

MaTepuan Hor
HanosnHeHue

MNponssoguTens
SKU

393

102/242
139/350

74/94

44

60
PacknagHon
NeBbil @H==G8,
AHTpauUuT
YEpPHbIN
[MNoTHada TKaHb
[MNoTHasa TKaHb

HoXKK 13 nnactuka

Jbllalni NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag
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